Características
Uso: Interior
Atenuación: ON/OFF
Emergencia: NO
L: 215mm
A: 115mm
H: 50mm
D: 126mm
Garantía: 3 años
Peso: 0.653kg
Datos técnicos
Potencia de entrada de la luminaria: 320W
IP: 20
Clase de aislamiento: I
Tensión de alimentación: 220-240V 50/60Hz
SELV: Sì
DRIVERS: Ver más información de producto
DRIVERS
E182K1320KK
Novalux S.r.l. via Marzabotto, 2 40050 Funo di Argelato (BO) Italia
Tel: +39 051 860558 · Fax +39 051 6647859 · Correo electrónico: info@novalux.it · Número IVA 00536541204 · novalux.com
Empresa sujeta a la gestión y coordinación de SLV Gmbh
Esta ficha de datos técnica es propiedad de Novalux S.r.l., todos los derechos reservados. Novalux S.r.l. se reserva el derecho a efectuar cambios sin aviso
previo.
Última actualización: 6/8/2025, 17:22:16
1/1